
REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY 
KLADRUBY 30 
257 62 KLADRUBY U VLAŠIMI 

 
IČO:00068705   DIČ:CZ00068705   tel.:+420 317 881 111   web:www.rehabilitace.cz 
Bankovní spojení: 10033121/0710      

 

Objednávka č. (15/2022/TÚ) 
Objednavatel:  
Rehabilitační ústav Kladruby 
Kladruby 30  
257 62 Kladruby 
IČO: 00068705, DIČ: CZ00068705 

 
Vyřizuje   : Pavel Žák  
Telefon    : 317 881 320 
Email       : pavel.zak@rehabilitace.cz 

Zhotovitel /Prodávající: 
Jiří Maryška - TREND 
Náměstí MUDr. Svobody 60 
285 22 Zruč nad Sázavou 
IČO: 15848787, DIČ: CZ520925173 

 
Vyřizuje   : Jiří Maryška 
Telefon    : 327 531 316 
Email       : maryska@trend-zruc.cz 
 

Fakturace: 
Způsob úhrady  :  převodním příkazem 
Účtujte               :  faktura  
Fakturace na     :  fakturace@rehabilitace.cz 

 

Místo plnění: 
Rehabilitační ústav Kladruby – nádvoří RÚ 

Osoba oprávněná k převzetí:  
Pavel Žák, Vojtěch Novák 

Způsob dopravy: 
Prodávající vlastní dopravou 

 

Předmět objednávky:    
Oprava fontány na nádvoří RÚ proti únikům vody spočívající ve vyložení vnitřních stěn fontány 
odolnou fólií, která bude na dně podložená silnou geotextílií, stěny budou obloženy extrudovaným 
polystyrenem tl. 3cm. Pod okrasnými kameny bude druhá vrstva fólie jako zesílení. Malý vnitřní 
prostor pod tryskami nebude fólií obložen.  

 
Termín dodání:  
Předání díla nejpozději do 17.5.2022 Z důvodu 
připravenosti k převzetí žádáme o telefonickou 
informaci alespoň 1 den před převzetím. 

Cena: 88.900,- Kč bez DPH 

Platební podmínky: 
Objednatel uhradí 50% tj. 44.450,- Kč z nabídkové ceny na základě zálohové faktury vystavené 
zhotovitelem a zbývající částka bude uhrazena na základě vystavené faktury zhotovitelem po 
podání a převzetí předmětu objednávky. Faktury jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení 
objednateli.  V případě prodlení s termínem dodání si objednatel účtuje smluvní pokutu ve výši 0,75 
% z ceny za každý den prodlení.  
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

Povinnosti zhotovitele: 
Dokončit práce v co nejkratším čase bez vad a nedodělků, dodat předávací protokol 
 

 
Za objednatele: dne: 13.4 2022 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Žák 
 

 
Za zhotovitele dne:  
 
 
 
 
 
Jiří Maryška 

Mgr. Jan Lipenský 
Podnikový právník 

 

Podpis objednávky slouží jako potvrzení objednávky. 


